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In allegato alla dichiarazione di 

Codice fiscale 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA AI SENSI DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA

REPUBBLICA DEL 28/12/2000, N.445, ART. 47

Ritenuta di acconto 4% su contributi corrisposti

(Decreto del Presidente della Repubblica del 29/09/1973 n.600, art.28, c.2)

Il/La Sottoscritto/a

Cognome Nome Codice Fiscale

Data Nascita Sesso Luogo Nascita Cittadinanza

Residenza

Provincia Comune Indirizzo Civico CAP

Telefono casa Telefono cellulare Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata (domicilio digitale)

in qualità di

Ruolo

Denominazione/Ragione sociale Tipologia

Sede legale

Provincia Comune Indirizzo Civico CAP

Telefono soggetto giuridico Posta elettronica Posta elettronica certificata soggetto giuridico

Partita IVA Codice fiscale

in allegato alla richiesta di liquidazione per lo svolgimento della seguente attività:

Attività

Denominazione

Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA

che la somma corrisposta dal Comune di Bergamo a titolo contributivo

Costituisce ricavo



Non costituisce ricavo

e che è da considerarsi ai fini della ritenuta d'acconto

Imprese Commerciali

da assoggettare alla ritenuta del 4% in quanto contributo in conto d’esercizio

da non assoggettare alla ritenuta del 4% in quanto trattasi di contributo in conto impianti cioè concesso ed utilizzato per

l’acquisto e l’ammodernamento di beni strumentali registrati nell’apposito registro dei cespiti ammortizzabili

Enti e Associazioni non commerciali

Contributo in conto esercizio

da assoggettare alla ritenuta del 4% in quanto l'Ente/Associazione, avendo per oggetto esclusivo o principale l'esercizio

di attività commerciale riveste, sotto l'aspetto fiscale, ai sensi del Testo unico del 22/12/1986 n. 917,art. 73, comma 1,

lett.B ss.mm., la qualifica di ente commerciale

da assoggettare alla ritenuta del 4% in quanto l'Ente/Associazione, pur non avendo per oggetto esclusivo o principale

l'esercizio di attività commerciale e rivestendo, sotto l'aspetto fiscale,ai sensi del Testo unico del 22/12/1986 n. 917,

art. 73, comma 1, lett.C ss.mm., la qualifica di ente non commerciale, dichiara che il contributo è destinato ad attività

commerciale svolta in via sussidiaria ed occasionale ai sensi della normativa vigente, ed in particolare dell’art 55 del già

citato Testo Unico

da non assoggettare alla ritenuta del 4% in quanto:

l'ente non è commerciale ai sensi del Testo unico del 22/12/1986 n. 917,art. 74, comma 1,ss.mm. (per province,

comuni e altri enti pubblici)

l'ente non è commerciale ai sensi del Testo unico del 22/12/1986 n. 917,art. 73, comma 1, lett.C, ss.mm. e il

contributo concesso è impiegato nell’ambito delle attività istituzionali (ovvero contenute nello Statuto) non

commerciali, in regime di contabilità separata, e utilizzato esclusivamente per tale ambito

l’ente non è commerciale ai sensi del Testo unico del 22/12/1986 n. 917,art. 73, comma 1, lett.C, ss.mm., e non

svolge neppure occasionalmente attività commerciale e il contributo concesso comporta solo entrate di carattere

istituzionale

l’ente beneficiario è Ente del Terzo Settore che non svolge attività commerciale ai sensi del Decreto Legislativo 3

luglio 2017, n. 117, art 79, comma 5, (Codice del terzo settore)

il contributo è finalizzato ad attività liriche, concertistiche, coreutiche e bandistiche come definite nella Legge del

14/08/1967, n. 800(Legge del 06.03.1980 n. 54, art. 2)

il contributo è erogato dalla Commissione Europea per il tramite del Comune o cofinanziato dalla Commissione

Europea

da non assoggettare alla ritenuta del 4% per le disposizioni normative di seguito indicate (specificare)

Bergamo

Luogo Data Il dichiarante 


